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ITALIA| FEDERAZIONE ITALIANA GIUOCO CALCIO
SETTORE GIOVANILE E SCOLASTICO

\) lution

CENTRI FEDERALI TERRITORIALI

Il Coordinatore Federale Regionale FIGC-SGS Enrico Gabbirielli, con riferimento all’attivita dei Centri
Federali Territoriali di Firenze e San Giuliano Terme (PI), comunica I'elenco degli atleti convocati alle
attivita dei Centri. | calciatori e le calciatrici dovranno presentarsi puntuali e con il kit personale di
gioco, comprensivo di scarpe, parastinchi e borraccia personale per 'acqua. L'allenamento verra
svolto nel pieno rispetto di tutte le norme e di tutti i protocolli in vigore. La partecipazione &
consentita esclusivamente in presenza di regolare certificazione medica agonistica in corso di
validita.

CENTRO FEDERALE TERRITORIALE FIRENZE
Stadio Comunale Gino Bozzi - Via S. Borgonovo, 50125 Firenze

STAFF CFT FIRENZE

Responsabile Tecnico CFT: Ariele D’ANGELO
Responsabile Tecnico AST Arezzo: Nicola BRUNI
Istruttore: Andrea BURATO

Istruttore: Giovanni FRANCHI

Istruttore: David PIFFANELLI

Preparatore dei portieri: Francesco CONSIGLI
Preparatore Atletico: Davide BARNI

Per qualsiasi comunicazione contattare il Responsabile Organizzativo Regionale, Daniele Caputo
e-mail: cft.toscanasgs@figc.it - tel. 3331682176

LUNEDI 03/02/2025: CONVOCAZIONE ORE 14:45 - INIZIO ALLENAMENTO ORE 15:30
CATEGORIA: UNDER 14 MASCHILE

COGNOME NOME ANNO SOCIETA’
1 ANNIBALE MATTEO 2011 CS SCANDICCI 1908
2 ARTINI ALFREDO 201 AQUILA MONTEVARCHI 1902
3 BAZZOFFIA ANDREA 2011 SSD FLORIA
4 BONINO SAMUELE 201 AC PRATO
5 CARFORA CHRISTIAN 201 CSD SAN MICHELE
6 CASTELLANO CHRISTIAN 2011 US AFFRICO
7 CONTI TOMMASO 201 AC PRATO
8 COSI NICCOLO' 201 ALLEANZA GIOVANILE
9 GAMANNOSSI ENRICO 2011 CS SCANDICCI 19089
10 GAZZARRI FILIPPO 2011 CS SCANDICCI 1908
1 GIOVANNELLI ALAN 201 TAU CALCIO ALTOPASCIO
12 IORDAN PUENTES DAVID 201 ALLEANZA GIOVANILE
13 NENCIOLI DARIO 2011 SAN PIERO A SIEVE
14 PIANI LORENZO 201 VIRTUS RIFREDI
15 ROGAI NICCOLO’ 201 AC PRATO
16 SANTORUFO SASHA 201 GIOVANI FUCECCHIO 2000
17 SHI WILLIAM 201 ZENITH PRATO
18 TESTI MATTEO 2011 LASTRIGIANA
19 TRAMBUSTI SAMUELE 201 US AFFRICO
20 TURCO LEONARDO 2011 TAU CALCIO ALTOPASCIO
21 VENUTO GIOELE 201 ALLEANZA GIOVANILE



22 ZERBO ANDREA 201 POL. FOLGOR CALENZANO

CATEGORIA: UNDER 13 MASCHILE

COGNOME NOME ANNO SOCIETA’
1 BONCINELLI GHERARDO 2012 US AFFRICO
2 CAMICI CRISTIAN 2012 SANGIOVANNESE 1927
3 CATARSI GIANMARCO 2012 GIOVANI FUCECCHIO 2000
4 CECIONI ANDREA 2012 CSD SAN MICHELE
5 DAMIAN GABRIEL 2012 SANGIOVANNESE 1927
6 DI MICCO SALVATORE 2012 TERRANUOVA TRAIANA
7 DIARRA DAMY ADAMA 2012 ZENITH PRATO
8 FOTI BELLIGAMBI NICCOLO’ 2012 PISTOIESE FC
9 IMBARRATO ANDREA 2012 CAPOSTRADA BELVEDERE
10 GIANNERINI AUGUSTO 2012 SAN PIERO A SIEVE
1 GRYKA RAJAN 2012 CS SCANDICCI 1908
12 MLIK AL BARA 2012 CSD SAN MICHELE
13 MUGNAINI LAPO 2012 US AFFRICO
14 PALCHETTI COSIMO 2012 RONDINELLA MARZOCCO
15 PATROCCHI TOMMASO 2012 CAPOLONA QUARATA
16 SPINELLI LORENZO 2012 CSD SAN MICHELE
17 TADDEI DIEGO 2012 SESTESE CALCIO
18 TAMMONE NICCOLO’ 2012 GIOVANI FUCECCHIO 2000
19 TIMOUMI YASSINE MANUEL 2012 US AFFRICO
20 TINTI NICCOLO’ 2012 CSD SAN MICHELE
21 VANNACCI MATTEO 2012 AQUILA MONTEVARCHI 1902
22 VIVARELLI VITTORIO 2012 CAPOSTRADA BELVEDERE
CATEGORIA: UNDER 14 FEMMINILE
COGNOME NOME ANNO SOCIETA’
1 ANDREI MARTINA 2011 US AFFRICO
2 BIGINI ANNA 201 ACF FIORENTINA
3 COSCIA GIULIA 201 ACF FIORENTINA
4 GUAZZINI ELISA 2011 LUDUS 90 VALLE DELL’ARNO
5 LALLI FLAVIA 201 RINASCITA DOCCIA
6 MANETTI MARGHERITA 2012 IMPRUNETA TAVARNUZZE
7 MIGLIORINI SOFIA 201 RINASCITA DOCCIA
8 MORR ECHAVARRIA KATHERINE 2011 ACF FIORENTINA
9 PAGLIUCA CLARISSA 2011 ACF FIORENTINA
10 PILLOZZI MARTA 2011 ZENITH PRATO

C’é la possibilita per i tecnici sociali regolarmente tesserati di seguire I'attivita da bordo campo: si prega gli interessati di
rivolgersi anticipatamente al Responsabile Organizzativo Regionale (Daniele Caputo - 3331682176).

CENTRO FEDERALE TERRITORIALE SAN GIULIANO TERME (PI)
Impianti Sportivi “G. Bui” - Via Dinucci,1 56017 San Giuliano Terme (PI)

STAFF CFT SAN GIULIANO TERME

Responsabile Tecnico: Elia ORSELLI

Responsabile Tecnico AST Prato-Pistoia: Roberto ANTONELLI
Istruttore: Sandro ANICHINI

Istruttore: Alessio BECCIA

Istruttore: Federico GALLI

Preparatore dei portieri: Maurizio BURGAN

Preparatore Atletico: Umberto GIACONE
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LUNEDI 03/02/2025: CONVOCAZIONE ORE 14:45 - INIZIO ALLENAMENTO ORE 15:30
CATEGORIA: UNDER 14 MASCHILE

COGNOME
CAPONERA
CORDARO
EL KOURI
FUSCO
GALLI
GRILLI
IACOPI
LUPI
MALVOLTI
MEOZZI
MEOZZI
MIRANDA
MUGNANO
STRAMBI
TONI

COGNOME
APPIO
BALDINI
BARONTI
BELCARI
BONELLLI
DAL PINO
DEL FREO
DELLE CASTELLE
FERRINI
FREDIANELLI
GUIDI
MALFATTI
MARIANUCCI
MERLINO
MESCHINI
NENCIONI
PINI
POLACCI
RINALDI LIANI
ROMAGNANI
SCALSINI
SOCCI

COGNOME
CIMBOLI
COSTANTINO

DE GREGORIO BOZZI

DIGNANI
FIERRAVANTI
LEONE
LUCCHESI
MALAKE

NOME
ORLANDO
ANTONIO
RYAN
MATTEO
LIAM VINCENZO
JACOPO
DIEGO
MANUEL
GIANLUCA
DARIO
MARCO
EDOARDO
LEONARDO
GABRIELE
RAYAN

ANNO
2011
201
2011
2011
201
2011
201
2011
2011
2011
2011
201
2011
2011
201

SOCIETA’

PIETRASANTA

ATLETICO LUCCA S.C.
VIAREGGIO CALCIO MPSC
TAU CALCIO ALTOPASCIO

CGC CAPEZZANO PIANORE 1959

ATLETICO LIVORNO ACADEMY
PIETRASANTA

TAU CALCIO ALTOPASCIO

GS BELLARIA CAPPUCCINI
SAN GIULIANO FC

SAN GIULIANO FC

CGC CAPEZZANO PIANORE 1959

MIGLIARINO VECCHIANO
VIAREGGIO CALCIO MPSC
ATLETICO LUCCA S.C.

CATEGORIA: UNDER 13 MASCHILE

NOME
GABRIELE
CARLO
GABRIO
ALESSANDRO
LORENZO
NICOLA
EDOARDO
ANDREA
DIEGO
MATTEO
CHRISTIAN
NICCOLO'
LORENZO
DAVIDE
TOMMASO
DANIELE
LEONARDO
JACOPO MARIA
FRANCESCO
DIEGO
MARCO
DIEGO

ANNO
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012

SOCIETA’

ACADEMY LIVORNO CALCIO
TAU CALCIO ALTOPASCIO

TAU CALCIO ALTOPASCIO

GS BELLARIA CAPPUCCINI
SERAVEZZA POZZ| CALCIO
TAU CALCIO ALTOPASCIO
VIAREGGIO CALCIO MPSC
SERAVEZZA POZZ| CALCIO
PRO LIVORNO 1919 SORGENTI
PIETRASANTA

PRO LIVORNO 1919 SORGENTI
ATLETICO LUCCA S.C.
ATLETICO LUCCA S.C.
VIAREGGIO CALCIO MPSC
SAN GIULIANO FC

ATLETICO LUCCA S.C.

GS BELLARIA CAPPUCCINI
KOALA SOCCER LUCCA
VIAREGGIO CALCIO MPSC
ACADEMY LIVORNO CALCIO
SAN GIULIANO FC

PRO LIVORNO 1919 SORGENT!

CATEGORIA: UNDER 14 FEMMINILE

NOME
AMELIA
ELISABETTA
CECILIA
ALESSIA
VITTORIA
MATILDE
MARTINA
MAAROUF

ANNO
2011
2012
2011
2011
201
2011
2011
2011

SOCIETA’

GS BELLARIA CAPPUCCINI
MIGLIARINO VECCHIANO
TAU CALCIO ALTOPASCIO
GS BELLARIA CAPPUCCINI
TAU CALCIO ALTOPASCIO
GS BELLARIA CAPPUCCINI
ATLETICO LUCCA
ATLETICO LUCCA



9

10
1
12
13
14

MELLINO
MUSTACCHIO
PAOLINELLI
SHABI
TABARRANI
VALENTINI

CATERINA
MATILDE
NINA
MADRIANA
MATILDE
AZZURRA

201
2011
201
201
2011
2011

TAU CALCIO ALTOPASCIO
ACF FIORENTINA
ATLETICO LUCCA
CARRARESE CALCIO 1908
ACF FIORENTINA
TAU CALCIO ALTOPASCIO

C’é la possibilita per i tecnici sociali regolarmente tesserati di seguire I'attivita da bordo campo: si prega gli interessati di
rivolgersi anticipatamente al Responsabile Organizzativo Regionale (Daniele Caputo - 3331682176).



